
 

 
9 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

03.03.2016 р.                                           №148 

с. Щасливцеве 

 

Про затвердження Порядку розміщення 

тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності на території 

населених пунктів Щасливцевської 

сільської ради 

 

На підставі статті 28 Закону України "Про регулювання містобудівної 

діяльності", Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 21.11.2011 року №244 "Про 

затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності", приписів Закону України "Про благоустрій 

населених пунктів", керуючись Законом України "Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності" статтями 25,26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", сесія Щасливцевської 

сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Порядок розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності на території населених пунктів Щасливцевської 

сільської ради, згідно з додатком №1 до цього рішення. 

2. Визнати таким що втратило чинність рішення 9 сесії  Щасливцевської 

сільської ради 6 скликання №114 від 18.04.2011 р. "Про затвердження Порядку 

отримання дозволів на тимчасове (в літній період) розміщення на території 

населених пунктів Щасливцевської сільської ради пересувного торгівельного 

обладнання, тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-

культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності 

та надання в оренду конструктивних елементів благоустрою для їх 

розміщення". 

2. Встановити що це рішення набирає чинності з моменту оприлюднення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Постійну комісію 

Щасливцевської сільської ради з питань соціально-економічного розвитку 

 

 

 



Сільський голова                                                                      В.О. Плохушко 



 


